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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
Keshilli i Basenit Ujembledhes jﬁ/)e,/v

zern.
LEJE
PER PERDORIM REZERVE UJORE
Nr. 44. , date 15.02 2¢j2.
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B. OBJEKTIILEJES DHE SPECIFIKIMET E TLJ:
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Burimi ujor: LB s, Kars Beri . J4é pp2im L e,

BaseniUjembledhes: A A ro-freepnReethis 77 ra pé. Komuna: .J4¢7 5,-736}'9*7‘ :
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Burimi ujor eshte ne pronesi shteterore dhe ka keto speciﬁkime:

- Koordinatat: x: 435 76508 y: 44.7¢C 850 , 2. €50 m.

- Prurja mesatare: 25 1/sek

C. SASIA E UJIT QE JEPET PER PERDORIM:" i} I/sek.

-Vendshkarkimi i ujerave te perdorura
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D. AKTIVITETI PER TE CILIN DO TE PERDORET KJO REZERVE CJORE ESHTE:
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E. KJO LEJE ESHTE E VLEFSHME DERI ME DATE: 7J. 02 2o/Z . Lejafillon qe
nga momenti i firmosjes. Marresi i kesaj leje eshte i detyruar te plotesoje te gjitha kushtet
qe i bashkangjiten kesaj leje. :
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Kgo leje leshohet bazuar ne ligjin nr. 8093 dt. 2] %"LQ%iEe:Jzervat,«‘}f’ore",‘neni 14. Qellimi i
perdorimit te reserves ujore specifikohet ne paragrafin ‘D&’s{s kesaj leje. &y '
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